
КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ 
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТЩ К1Р1С 

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛАСЫ 

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕНН1» 
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИН' 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТА! 
ДЕПАРТАМЕНТ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХСЦ 
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

ОВ

БУЙ РЫК

о х и  . а а ь

Алматы каласы

ПРИКАЗ

город Алматы

О назначении банкротного 
управляющего

В соответствии с п.2 статьи 15 Законом Республики Казахстан 
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», и на основании прот 
собрания кредиторов от 27 октября 2021 года ТОО «Шацырак 2030 ку] 
компаниясы», ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить банкротным управляющим Жаппарова Е 
Орынбековича па 'ГОО «Шацырак 2030 курылыс компаниясы» 
070240020211.

2. Возложить па Жаппарову Ерболу Орынбековичу испол 
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требова! 
законодательства о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Жаппарову Ерболу Орынбек 
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложи 
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по 
Алматы Казиеву Орынкуль Нурлановну.

Руководитель К. Баедило

0031266

г 07 
шла 
лыс

бола
ИН

:пие
ями

щчу

на 
юду


